
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

САВИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

«10» июля  2019 год                            с. Савинка                                        № 25/2

О внесении изменений и дополнений в Решение 
№5/1 от 30.01.2018 года «О безвозмездной передаче
 имущества из  муниципальной собственности  
Савинского сельского поселения Палласовского 
муниципального района Волгоградской области 
в государственную собственность Волгоградской области»
(в редакции решения № 28/1 от 23.08.2019 г)

        С целью приведения законодательства Савинского сельского поселения в соответствии с
действующим Федеральным законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 7
Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», Савинский сельский Совет 

РЕШИЛ:

       1. Внести изменения и дополнения в Решение № 5/1 от 30 января 2018 года «О безвозмездной
передаче имущества из  муниципальной собственности  Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области в государственную собственность
Волгоградской области» (в редакции решения № 28/1 от 23.08.2018 г) (далее- решение).  
      1.1 Приложение к решению изложить в следующей редакции:

ПЕРЕЧЕНЬ
имущества, передаваемого безвозмездно из муниципальной собственности Савинского

сельского поселения в государственную собственность Волгоградской области.
№
п/
п

Полное 
наименован
ие
организации

Адрес место
нахождения
ИНН
организации

Наименование 
имущества

Адрес местонахождения
имущества

Индивидуализирующие

Характеристики
имущества

1 2 3 4 5 6
1 Газопровод

низкого давления 
Г-499

Волгоградская область,
Палласовский     р-н, с.
Савинка, ул. Ленина

 Протяженность  410 м
Кадастровый  номер:
34:23:030001:1559

2 Земельный
участок 

Волгоградская область,
Палласовский     р-н, с.
Савинка, ул. Ленина

 Площадь 9 кв.м
Кадастровый номер:
34:23:030001:2283

3 Земельный
участок 

Волгоградская область,
Палласовский     р-н,
с.Савинка, ул. Ленина

 Площадь 1  кв.м
Кадастровый  номер:
34:23:030001:2063

  2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 3.Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования). 

 Глава Савинского                                                         А.И. Конев
сельского поселения 



Рег. №37/2019


